РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Зеньковского сельсовета
Константиновского района Амурской области
Глава Зеньковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2023 года                                                                          № 11
с. Зеньковка

О бесплатной передаче в собственность Радион Евгению Андреевичу занимаемое им жилое помещение муниципального жилого фонда, расположенное по адресу: с.Золотоножка, ул. Дальневосточная, д. 7, кв.2

Рассмотрев	 документы, поступившие от Радион Евгения Ардреевича, проживающего по адресу: с. Золотоножка, ул. Дальневосточная, д. 7,кв.2, на основании Жилищного Кодекса РФ, Закона РФ от 4 июля 1991 г. № 1541-I  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» (с изменениями от 23 декабря 1992 г., 11 августа 1994 г., 28 марта 1998 г., 1 мая 1999 г., 15 мая 2001 г., 20 мая, 26 ноября 2002 г., 29 июня, 22 августа, 29 декабря 2004 г.,                             30 июня 2006 г.),

постановляю:

1. Передать в собственность бесплатно Радион Евгению Андреевичу жилое помещение, состоящее из 3 (трёх) комнат, общей площадью 44,8 кв. м., расположенное по адресу: Амурская область, Константиновский район,  с. Золотоножка, ул. Дальневосточная, д. 7,кв.2.
	2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Зеньковского сельсовета и похозяйственную книгу.

Глава Зеньковского сельсовета                                         Н.В.Полунина